
 

 

1. kolo VIESSMANN - pohár v letnom biatlone žiactva 2024 
Ružomberok 08.06.2024 - 09.06.2024 

 

Štartovná listina 

Vygenerované 7. 6. 2024 o 17:39  

(101) Rýchlostné preteky 0,5 km L 10 - Žiaci prípravka-PŽci 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (1) 
 

BALOGA Marek  2018 FOXTEAMPO  11:00:30 ___ 

 (2) 
 

KAZÁR Bohumír  2017 KBPREDAJNA  11:01:00 ___ 

 (3) 
 

KOPČA Bruno  2016 SKRK  11:01:30 ___ 

 (4) 
 

GLEMBA Matej  2016 SKRK  11:02:00 ___ 

 (5) 
 

MUCHANIČ Martin  2017 SKRK  11:02:30 ___ 

 (6) 
 

CHVÁLIK Matej  2016 KBPREDAJNA  11:03:00 ___ 

 (7) 
 

TURANSKÝ Juraj  2016 KBPREDAJNA  11:03:30 ___ 

 (8) 
 

SLANICAY Samuel  2017 SKRK  11:04:00 ___ 

 (9) 
 

ŠIDA Samuel  2017 SKRK  11:04:30 ___ 

 (10) 
 

KOHÚT Damián  2016 SKRK  11:05:00 ___ 

 

Počet pretekárov: 10 

Štart: 08.06.2024 11:00 

(102) Rýchlostné preteky 0,5 km L 10 - Žiačky prípravka-PŽky 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (11) 
 

REGÚLYOVÁ Vivien  2018 KBVYHNE  11:05:30 ___ 

 (12) 
 

KOHÚTOVÁ Natália  2016 KBPREDAJNA  11:06:00 ___ 

 (13) 
 

FURŤOVÁ Viktória  2016 SKRK  11:06:30 ___ 

 (14) 
 

TKÁČIKOVÁ Diana  2017 SKRK  11:07:00 ___ 

 (15) 
 

DUBRAVCOVÁ Zoe  2016 KBTSPIS  11:07:30 ___ 

 (16) 
 

MARTINKOVÁ Mia  2016 KBCBALOG  11:08:00 ___ 

 (17) 
 

ŤAŽKÁ Lucia  2017 KBOSRBLIE  11:08:30 ___ 

 

Počet pretekárov: 7 

Štart: 08.06.2024 11:05 

(107) Rýchlostné preteky 2 km LS 50 - Žiaci-ŽciC 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (18) 
 

ONDRIK Michal  2011 KBREVUCA  11:19:00 ___|___ 

 (19) 
 

TKÁČ Tadeáš  2011 FANKLUBBB  11:19:30 ___|___ 

 (20) 
 

KUPEC Kamil  2010 KBCBALOG  11:20:00 ___|___ 

 (21) 
 

JIRMER Gregor  2010 KBOSRBLIE  11:20:30 ___|___ 

 (22) 
 

KOHÁR Andrej  2010 KBCBALOG  11:21:00 ___|___ 



 

 (23) 
 

OBRTANEC Richard  2010 UMBBIATEAM  11:21:30 ___|___ 

 (24) 
 

DORNIAK Kevin  2010 FANKLUBBB  11:22:00 ___|___ 

 (25) 
 

KAZÁR Jerguš  2011 KBPREDAJNA  11:22:30 ___|___ 

 (26) 
 

PLASKÚR Matúš  2011 SKRK  11:23:00 ___|___ 

 (27) 
 

KEPKO Michal  2011 BIAMANIA  11:23:30 ___|___ 

 (28) 
 

REBROŠ Oliver  2011 FANKLUBBB  11:24:00 ___|___ 

 (29) 
 

DONCS Filip  2010 BIAMANIA  11:24:30 ___|___ 

 (30) 
 

GAJDOŠOVCI Andrej  2011 BIAMANIA  11:25:00 ___|___ 

 (31) 
 

PALGUTA Dávid  2011 SKRK  11:25:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 14 

Štart: 08.06.2024 11:19 

(108) Rýchlostné preteky 2 km LS 50 - Žiačky-ŽkyC 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (32) 
 

JURÍKOVÁ Kristína  2010 SKLIPTOV  11:26:00 ___|___ 

 (33) 
 

SIMANOVÁ Veronika Ella  2010 KBPREDAJNA  11:26:30 ___|___ 

 (34) 
 

KURTÍKOVÁ Alica  2011 KBOSRBLIE  11:27:00 ___|___ 

 (35) 
 

BACHRATÁ Michaela  2011 KBOSRBLIE  11:27:30 ___|___ 

 (36) 
 

TÓTHOVÁ Timotea  2010 FANKLUBBB  11:28:00 ___|___ 

 (37) 
 

ZVAROVÁ Lívia  2010 KBCBALOG  11:28:30 ___|___ 

 (38) 
 

SEGEČOVÁ Valentína  2010 FANKLUBBB  11:29:00 ___|___ 

 (39) 
 

KOFRIT Sofia  2010 SKPMARTIN  11:29:30 ___|___ 

 (40) 
 

HUDECOVÁ Lenka  2011 KBREVUCA  11:30:00 ___|___ 

 (41) 
 

FRAŇOVÁ Lilou  2011 FANKLUBBB  11:30:30 ___|___ 

 (42) 
 

MAJZLANOVÁ Laura  2011 KBVYHNE  11:31:00 ___|___ 

 (43) 
 

TAJBOŠOVÁ Sára Michaela  2010 KBCBALOG  11:31:30 ___|___ 

 (44) 
 

BELIŠOVÁ Viktória  2011 FOXTEAMPO  11:32:00 ___|___ 

 (45) 
 

DEVIENNE Emily Nina  2010 KBTSPIS  11:32:30 ___|___ 

 (46) 
 

SENDERÁKOVÁ Bianka  2011 BSKPO  11:33:00 ___|___ 

 (47) 
 

MITTEROVÁ Emma  2011 BIAMANIA  11:33:30 ___|___ 

 (48) 
 

PANČÍKOVÁ Paulína  2011 KBCBALOG  11:34:00 ___|___ 

 (49) 
 

KAZÁROVÁ Izabela  2010 KBPREDAJNA  11:34:30 ___|___ 

 (50) 
 

DANKOVÁ Mia  2010 FANKLUBBB  11:35:00 ___|___ 

 (51) 
 

KOCÚROVÁ Ella  2011 SKPCADCASK  11:35:30 ___|___ 

 (52) 
 

MAJLINGOVÁ Mária  2011 FANKLUBBB  11:36:00 ___|___ 

 (53) 
 

RUSNÁKOVÁ Sára  2010 KBOSRBLIE  11:36:30 ___|___ 

 (54) 
 

SPIŠIAKOVÁ Nina  2010 KBOSRBLIE  11:37:00 ___|___ 

 (55) 
 

PODOLSKÁ Emma Lilie  2010 KBPREDAJNA  11:37:30 ___|___ 

 (56) 
 

KOVÁČOVÁ Mia  2010 KBPREDAJNA  11:38:00 ___|___ 

 (57) 
 

PÔBIŠOVÁ Lucia  2010 KBCBALOG  11:38:30 ___|___ 

 (58) 
 

MIŠKUFOVÁ Nela  2011 BSKPO  11:39:00 ___|___ 

 (59) 
 

JANČOVÁ Zuzana  2011 KBPREDAJNA  11:39:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 28 

Štart: 08.06.2024 11:26 

(105) Rýchlostné preteky 1,5 km LL 50 - Žiaci-ŽciB 



 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (60) 
 

MAJLING Vincent  2013 FANKLUBBB  11:40:00 ___|___ 

 (61) 
 

MORAVČÍK Matej  2012 SKRK  11:40:30 ___|___ 

 (62) 
 

KLOPTA Lukáš  2013 SKRK  11:41:00 ___|___ 

 (63) 
 

LADIKA Oliver  2012 FANKLUBBB  11:41:30 ___|___ 

 (64) 
 

GLEMBA Maroš  2012 SKRK  11:42:00 ___|___ 

 (65) 
 

PÔBIŠ Matúš  2012 KBCBALOG  11:42:30 ___|___ 

 (66) 
 

ČELLÁR Matúš Alex  2013 KBCBALOG  11:43:00 ___|___ 

 (67) 
 

FURŤO Šimon  2013 SKRK  11:43:30 ___|___ 

 (68) 
 

FRIČ Damián  2012 SKRK  11:44:00 ___|___ 

 (69) 
 

MACOŠKA Maxim Alan  2013 FANKLUBBB  11:44:30 ___|___ 

 (70) 
 

LUPTÁK Ján  2012 FANKLUBBB  11:45:00 ___|___ 

 (71) 
 

NAVRATIL Ondrej  2013 SKLIPTOV  11:45:30 ___|___ 

 (72) 
 

JIROUŠEK Artur  2012 KBTSPIS  11:46:00 ___|___ 

 (73) 
 

HROMADA Adam  2013 SKRK  11:46:30 ___|___ 

 (74) 
 

JAŠUREK Dávid  2013 SKPCADCASK  11:47:00 ___|___ 

 (75) 
 

BEVILAQUA Daniel  2013 KBPREDAJNA  11:47:30 ___|___ 

 (76) 
 

MIKOLAJ Lukáš  2012 SKLIPTOV  11:48:00 ___|___ 

 (77) 
 

OBRTANEC Oliver  2012 UMBBIATEAM  11:48:30 ___|___ 

 (78) 
 

BELÁŇ Martin  2012 KBREVUCA  11:49:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 19 

Štart: 08.06.2024 11:40 

(106) Rýchlostné preteky 1,5 km LL 50 - Žiačky-ŽkyB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (79) 
 

KLUČIAROVÁ Lenka  2013 KBVYHNE  11:49:30 ___|___ 

 (80) 
 

MACEÁŠIKOVÁ Emma  2013 SKPCADCASK  11:50:00 ___|___ 

 (81) 
 

KLEBERCOVÁ Gréta  2012 SKPBRA  11:50:30 ___|___ 

 (83) 
 

KELLEROVÁ Nela  2013 SKRK  11:51:00 ___|___ 

 (84) 
 

HANUSOVÁ Amy Tamara  2013 SKLIPTOV  11:51:30 ___|___ 

 (85) 
 

MACEÁŠIKOVÁ Saša  2012 SKPCADCASK  11:52:00 ___|___ 

 (86) 
 

KOUDELOVÁ Aneta  2012 FANKLUBBB  11:52:30 ___|___ 

 (87) 
 

ZEMKOVÁ Lívia  2013 KBCBALOG  11:53:00 ___|___ 

 (88) 
 

LALÍKOVÁ Emma  2012 BIAMANIA  11:53:30 ___|___ 

 (89) 
 

ŠKVARKOVÁ Veronika  2012 KBVYHNE  11:54:00 ___|___ 

 (90) 
 

ŠKARBOVÁ Nela  2012 KBVYHNE  11:54:30 ___|___ 

 (91) 
 

VAJSOVÁ Ela  2012 BIAMANIA  11:55:00 ___|___ 

 (92) 
 

KUPCOVÁ Vivien  2012 KBCBALOG  11:55:30 ___|___ 

 (93) 
 

KEPKOVÁ Hana  2012 BIAMANIA  11:56:00 ___|___ 

 (94) 
 

KOREŇOVÁ Kiara  2013 KBREVUCA  11:56:30 ___|___ 

 (95) 
 

LEŠTÁKOVÁ Nela  2012 BIAMANIA  11:57:00 ___|___ 

 (96) 
 

TOMAŠKOVÁ Petra  2012 SKRK  11:57:30 ___|___ 

 (97) 
 

ŠČIBRANOVÁ Nela  2013 KBPREDAJNA  11:58:00 ___|___ 

 (98) 
 

BERAXOVÁ Alica  2013 KBPREDAJNA  11:58:30 ___|___ 

 (99) 
 

JEŠIKOVÁ Viktória  2012 SKPMARTIN  11:59:00 ___|___ 



 

 (100) 
 

KOREŇOVÁ Lea  2013 KBREVUCA  11:59:30 ___|___ 

 (101) 
 

BALOGOVÁ Zuzana  2013 FOXTEAMPO  12:00:00 ___|___ 

 (102) 
 

RUSNÁKOVÁ Laura  2012 KBOSRBLIE  12:00:30 ___|___ 

 (103) 
 

BALOGOVÁ Tamarka  2012 BSKPO  12:01:00 ___|___ 

 (104) 
 

ZEMKOVÁ Gabriela  2012 KBCBALOG  12:01:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 25 

Štart: 08.06.2024 11:50 

(103) Rýchlostné preteky 1 km L 50 - Žiaci-ŽciA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (105) 
 

KAZÁR Krištof  2015 KBPREDAJNA  12:02:00 ___ 

 (106) 
 

PALGUTA Jakub  2015 SKRK  12:02:30 ___ 

 (107) 
 

BELKO Hugo  2014 KBOSRBLIE  12:03:00 ___ 

 (108) 
 

GONDA Radoslav  2014 KBOSRBLIE  12:03:30 ___ 

 (109) 
 

BABJAK Adam  2015 KBPREDAJNA  12:04:00 ___ 

 (110) 
 

KUPEC Adam  2015 KBCBALOG  12:04:30 ___ 

 (111) 
 

FEDOR Marek  2014 SKMETEOR  12:05:00 ___ 

 

Počet pretekárov: 7 

Štart: 08.06.2024 12:02 

(104) Rýchlostné preteky 1 km L 50 - Žiačky-ŽkyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (112) 
 

SLÁDEKOVÁ Katarína  2015 KBPREDAJNA  12:05:30 ___ 

 (113) 
 

JANDOVÁ Eliška  2014 BSKPO  12:06:00 ___ 

 (114) 
 

LADIKOVÁ Rebeka  2015 FANKLUBBB  12:06:30 ___ 

 (115) 
 

KOHÚTOVÁ Simona  2014 KBPREDAJNA  12:07:00 ___ 

 (116) 
 

TKÁČIKOVÁ Mia  2014 SKRK  12:07:30 ___ 

 (117) 
 

REPISKÁ Barbora  2015 KBVYHNE  12:08:00 ___ 

 (118) 
 

ÚRADNÍKOVÁ Vivien  2015 KBCBALOG  12:08:30 ___ 

 (119) 
 

ŠIDOVÁ Marianna  2015 SKRK  12:09:00 ___ 

 (120) 
 

KOUDELOVÁ Klára  2014 FANKLUBBB  12:09:30 ___ 

 (121) 
 

MARTINKOVÁ Lea  2015 KBCBALOG  12:10:00 ___ 

 (122) 
 

MUCHANIČOVÁ Diana  2015 SKRK  12:10:30 ___ 

 (123) 
 

LUPTÁKOVÁ Eva  2014 FANKLUBBB  12:11:00 ___ 

 (124) 
 

BALOGOVÁ Ema  2015 FOXTEAMPO  12:11:30 ___ 

 (125) 
 

BOLDIŠOVÁ Laura  2015 KBVYHNE  12:12:00 ___ 

 (126) 
 

FRAŇOVÁ Emilie  2014 FANKLUBBB  12:12:30 ___ 

 (127) 
 

ŠIDOVÁ Katarína  2014 SKRK  12:13:00 ___ 

 

Počet pretekárov: 16 

Štart: 08.06.2024 12:05 

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 

© HRDO Šport 2015 

http://www.hrdosport.sk/


 

 

 

1. kolo VIESSMANN - pohár v letnom biatlone žiactva 2024 
Ružomberok 08.06.2024 - 09.06.2024 

 

Štartovná listina 

Vygenerované 8. 6. 2024 o 20:07  

(109) Trojčlenná štafeta 3x0,5 km L 30 - Žiaci-ŽciA 

#  Št.č. Chip  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (27) [81] 
 

Klub biatlonu Predajná   KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 1 

Štart: 08.06.2024 16:00 

 

Klub biatlonu Predajná  BABJAK Adam (2015), TURANSKÝ Juraj (2016), KAZÁR Krištof (2015)  

(110) Trojčlenná štafeta 3x0,5 km L 30 - Žiačky-ŽkyA 

#  Št.č. Chip  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (28) [84] 
 

ŠK BLaB Ružomberok   SKRK  ___|___|___|___ 

 (29) [87] 
 

Klub biatlonu Predajná   KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 (30) [90] 
 

Fan klub biatlonu   FANKLUBBB  ___|___|___|___ 

 (31) [93] 
 

KB Čierny Balog   KBCBALOG  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 4 

Štart: 08.06.2024 16:00 

 

ŠK BLaB Ružomberok  ŠIDOVÁ Katarína (2014), MUCHANIČOVÁ Diana (2015), BALOGOVÁ Ema (2015)  

Klub biatlonu Predajná  KOHÚTOVÁ Simona (2014), SLÁDEKOVÁ Katarína (2015), KOHÚTOVÁ Natália (2016)  

Fan klub biatlonu  LADIKOVÁ Rebeka (2015), KOUDELOVÁ Klára (2014), FRAŇOVÁ Emilie (2014)  

KB Čierny Balog  MARTINKOVÁ Lea (2015), ÚRADNÍKOVÁ Vivien (2015), KUPEC Adam (2015)  

 



 

(111) Trojčlenná štafeta 3x1 km L 30 - Žiaci-ŽciB 

#  Št.č. Chip  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (6) [18] 
 

ŠK BLaB Ružomberok   SKRK  ___|___|___|___ 

 (7) [21] 
 

ŠK BLaB Ružomberok   SKRK  ___|___|___|___ 

 (8) [24] 
 

Fan klub biatlonu   FANKLUBBB  ___|___|___|___ 

 (9) [27] 
 

MIX   MIX  ___|___|___|___ 

 (10) [30] 
 

MIX   MIX  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 5 

Štart: 08.06.2024 15:30 

 

ŠK BLaB Ružomberok  FRIČ Damián (2012), MORAVČÍK Matej (2012), FURŤO Šimon (2013)  

ŠK BLaB Ružomberok  HROMADA Adam (2013), KLOPTA Lukáš (2013), PALGUTA Jakub (2015)  

Fan klub biatlonu  LADIKA Oliver (2012), LUPTÁK Ján (2012), MAJLING Vincent (2013)  

MIX  ČELLÁR Matúš Alex (2013), PÔBIŠ Matúš (2012), OBRTANEC Oliver (2012)  

MIX  JAŠUREK Dávid (2013), GONDA Radko (2014), BELKO Hugo (2014)  

(112) Trojčlenná štafeta 3x1 km L 30 - Žiačky-ŽkyB 

#  Št.č. Chip  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (11) [33] 
 

ŠK BLaB Ružomberok   SKRK  ___|___|___|___ 

 (12) [36] 
 

MIX   MIX  ___|___|___|___ 

 (13) [39] 
 

ŠK Biathlon Mania   BIAMANIA  ___|___|___|___ 

 (14) [42] 
 

KB Vyhne   KBVYHNE  ___|___|___|___ 

 (15) [45] 
 

MIX   MIX  ___|___|___|___ 

 (16) [48] 
 

Biatlon ŠK Prešov   BSKPO  ___|___|___|___ 

 (17) [51] 
 

KB Čierny Balog   KBCBALOG  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 7 

Štart: 08.06.2024 15:30 

 

ŠK BLaB Ružomberok  TOMAŠKOVÁ Petra (2012), KELLEROVÁ Nela (2013), TKÁČIKOVÁ Mia (2014)  

MIX  KLEBERCOVÁ Gréta (2012), JEŠÍKOVÁ Viktória (2012), KOUDELOVÁ Aneta (2012)  

ŠK Biathlon Mania  LEŠTÁKOVÁ Nela (2012), KEPKOVÁ Hana (2012), VAJSOVÁ Ela (2012)  

KB Vyhne  KLUČIAROVÁ Lenka (2013), ŠKVARKOVÁ Veronika (2012), ŠKARBOVÁ Nela (2012)  

MIX  MECEÁŠIKOVÁ Ema (2013), MECEÁŠIKOVÁ Alexandra (2012), LALÍKOVÁ Ema (2012)  

Biatlon ŠK Prešov  JANDOVÁ Eliška (2014), BALOGOVÁ Zuzana (2015), BALOGOVÁ Tamarka (2012)  

KB Čierny Balog  KUPCOVÁ Vivien (2012), ZEMKOVÁ Gabriela (2012), ZEMKOVÁ Lívia (2013)  

 



 

(113) Trojčlenná štafeta 3x1 km L 30 - Žiaci-ŽciC 

#  Št.č. Chip  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (1) [3] 
 

ŠK BLaB Ružomberok   SKRK  ___|___|___|___ 

 (2) [6] 
 

MIX   MIX  ___|___|___|___ 

 (3) [9] 
 

ŠK Biathlon Mania   BIAMANIA  ___|___|___|___ 

 (4) [12] 
 

Fan klub biatlonu   FANKLUBBB  ___|___|___|___ 

 (5) [15] 
 

MIX   MIX  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 5 

Štart: 08.06.2024 15:30 

 

ŠK BLaB Ružomberok  PALGUTA Dávid (2011), GLEMBA Maroš (2012), PLASKÚR Matúš (2011)  

MIX  KAZÁR Jerguš (2011), BEVILAQUA Daniel (2013), JIRMER Gregor (2010)  

ŠK Biathlon Mania  GAJDOŠOVCI Andrej (2011), KEPKO Michal (2011), DONCS Filip (2010)  

Fan klub biatlonu  DORNIAK Kevin (2010), REBROŠ Oliver (2011), TKÁČ Tadeáš (2011)  

MIX  OBRTANEC Richard (2010), KUPEC Kamil (2010), KOHÁR Andrej (2010)  

(114) Trojčlenná štafeta 3x1 km L 30 - Žiačky-ŽkyC 

#  Št.č. Chip  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba 

 (18) [54] 
 

Klub biatlonu Predajná   KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 (19) [57] 
 

Klub biatlonu Predajná   KBPREDAJNA  ___|___|___|___ 

 (20) [60] 
 

MIX   MIX  ___|___|___|___ 

 (21) [63] 
 

KB Valaská - Osrblie   KBOSRBLIE  ___|___|___|___ 

 (22) [66] 
 

Fan klub biatlonu   FANKLUBBB  ___|___|___|___ 

 (23) [69] 
 

MIX   MIX  ___|___|___|___ 

 (24) [72] 
 

MIX   MIX  ___|___|___|___ 

 (25) [75] 
 

MIX   MIX  ___|___|___|___ 

 (26) [78] 
 

KB Čierny Balog   KBCBALOG  ___|___|___|___ 

 

Počet pretekárov: 9 

Štart: 08.06.2024 16:00 

 

Klub biatlonu Predajná  KOVÁČOVÁ Mia (2010), KAZÁROVÁ Izabela (2010), PODOLSKÁ Emma Lilie (2010)  

Klub biatlonu Predajná  BERAXOVÁ Alica (2013), ŠČIBRANOVÁ Nela (2013), JANČOVÁ Zuzana (2011)  

MIX  SIMANOVÁ Veronika (2010), RUSNÁKOVÁ Laura (2012), BACHRATÁ Michaela (2011)  

KB Valaská - Osrblie  KURTÍKOVÁ Alica (2011), RUSNÁKOVÁ Sára (2010), SPIŠIAKOVÁ Nina (2010)  

Fan klub biatlonu  DANKOVÁ Mia (2010), SEGEČOVÁ Valentína (2010), TÓTHOVÁ Timotea (2010)  

MIX  MITTEROVÁ Ema, HANESOVÁ Lucia, KOFRIT Sofia  

MIX  SENDERÁKOVÁ Bianka (2011), MIŠKUFOVÁ Nela (2011), BELIŠOVÁ Viktória (2011)  

MIX  FRAŇOVÁ Lilou (2011), KOCÚROVÁ Ela (2011), MAJZLÁNOVÁ Laura (2011)  

KB Čierny Balog  PANČÍKOVÁ Paulína (2011), PÔBIŠOVÁ Lucia (2010), ZVAROVÁ Lívia (2010) 

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 

© HRDO Šport 2015 

http://www.hrdosport.sk/


 

 

 

1. kolo VIESSMANN - pohár v letnom biatlone žiactva 2024 
Ružomberok 08.06.2024 - 09.06.2024 

 

Štartovná listina 

Vygenerované 8. 6. 2024 o 14:56  

(121) Preteky obratnosti 0,5 km L 10 - Žiaci-ŽciC 

#  Št.č. Chip  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (1)  
 

OBRTANEC Richard  2010 UMBBIATEAM  10:30:30 ___ 

 (2)  
 

TKÁČ Tadeáš  2011 FANKLUBBB  10:31:00 ___ 

 (3)  
 

REBROŠ Oliver  2011 FANKLUBBB  10:31:30 ___ 

 (4)  
 

KAZÁR Jerguš  2011 KBPREDAJNA  10:32:00 ___ 

 (5)  
 

PLASKÚR Matúš  2011 SKRK  10:32:30 ___ 

 (6)  
 

KUPEC Kamil  2010 KBCBALOG  10:33:00 ___ 

 (7)  
 

KOHÁR Andrej  2010 KBCBALOG  10:33:30 ___ 

 (8)  
 

VIRGOVIČ Jakob  2011 FANKLUBBB  10:34:00 ___ 

 (9)  
 

GAJDOŠOVCI Andrej  2011 BIAMANIA  10:34:30 ___ 

 (10)  
 

PALGUTA Dávid  2011 SKRK  10:35:00 ___ 

 (11)  
 

JIRMER Gregor  2010 KBOSRBLIE  10:35:30 ___ 

 (12)  
 

DORNIAK Kevin  2010 FANKLUBBB  10:36:00 ___ 

 (13)  
 

DONCS Filip  2010 BIAMANIA  10:36:30 ___ 

 (14)  
 

KEPKO Michal  2011 BIAMANIA  10:37:00 ___ 

 

Počet pretekárov: 14 

Štart: 09.06.2024 10:30 

(122) Preteky obratnosti 0,5 km L 10 - Žiačky-ŽkyC 

#  Št.č. Chip  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (15)  
 

PODOLSKÁ Emma Lilie  2010 KBPREDAJNA  10:38:00 ___ 

 (16)  
 

MAJZLANOVÁ Laura  2011 KBVYHNE  10:38:30 ___ 

 (17)  
 

SIMANOVÁ Veronika Ella  2010 KBPREDAJNA  10:39:00 ___ 

 (18)  
 

ZVAROVÁ Lívia  2010 KBCBALOG  10:39:30 ___ 

 (19)  
 

TÓTHOVÁ Timotea  2010 FANKLUBBB  10:40:00 ___ 

 (20)  
 

DANKOVÁ Mia  2010 FANKLUBBB  10:40:30 ___ 

 (21)  
 

FRAŇOVÁ Lilou  2011 FANKLUBBB  10:41:00 ___ 

 (22)  
 

PÔBIŠOVÁ Lucia  2010 KBCBALOG  10:41:30 ___ 

 (23)  
 

KOFRIT Sofia  2010 SKPMARTIN  10:42:00 ___ 

 (24)  
 

BACHRATÁ Michaela  2011 KBOSRBLIE  10:42:30 ___ 

 (25)  
 

MAJLINGOVÁ Mária  2011 FANKLUBBB  10:43:00 ___ 

 (26)  
 

SPIŠIAKOVÁ Nina  2010 KBOSRBLIE  10:43:30 ___ 



 

 (27)  
 

MITTEROVÁ Emma  2011 BIAMANIA  10:44:00 ___ 

 (28)  
 

KURTÍKOVÁ Alica  2011 KBOSRBLIE  10:44:30 ___ 

 (29)  
 

JANČOVÁ Zuzana  2011 KBPREDAJNA  10:45:00 ___ 

 (30)  
 

KOCÚROVÁ Ella  2011 SKPCADCASK  10:45:30 ___ 

 (31)  
 

SENDERÁKOVÁ Bianka  2011 BSKPO  10:46:00 ___ 

 (32)  
 

KOVÁČOVÁ Mia  2010 KBPREDAJNA  10:46:30 ___ 

 (33)  
 

MIŠKUFOVÁ Nela  2011 BSKPO  10:47:00 ___ 

 (34)  
 

RUSNÁKOVÁ Sára  2010 KBOSRBLIE  10:47:30 ___ 

 (35)  
 

JURÍKOVÁ Kristína  2010 SKLIPTOV  10:48:00 ___ 

 (36)  
 

HANESOVÁ Lucia  2010 KBCBALOG  10:48:30 ___ 

 (37)  
 

PANČÍKOVÁ Paulína  2011 KBCBALOG  10:49:00 ___ 

 (38)  
 

BRANDTOVÁ Miriama  2011 FANKLUBBB  10:49:30 ___ 

 (39)  
 

KAZÁROVÁ Izabela  2010 KBPREDAJNA  10:50:00 ___ 

 (40)  
 

BELIŠOVÁ Viktória  2011 FOXTEAMPO  10:50:30 ___ 

 (41)  
 

SEGEČOVÁ Valentína  2010 FANKLUBBB  10:51:00 ___ 

 

Počet pretekárov: 27 

Štart: 09.06.2024 10:38 

(119) Preteky obratnosti 0,5 km L 10 - Žiaci-ŽciB 

#  Št.č. Chip  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (42)  
 

FURŤO Šimon  2013 SKRK  10:52:00 ___ 

 (43)  
 

MACOŠKA Maxim Alan  2013 FANKLUBBB  10:52:30 ___ 

 (44)  
 

LUPTÁK Ján  2012 FANKLUBBB  10:53:00 ___ 

 (45)  
 

BEVILAQUA Daniel  2013 KBPREDAJNA  10:53:30 ___ 

 (46)  
 

GLEMBA Maroš  2012 SKRK  10:54:00 ___ 

 (47)  
 

KLOPTA Lukáš  2013 SKRK  10:54:30 ___ 

 (48)  
 

MORAVČÍK Matej  2012 SKRK  10:55:00 ___ 

 (49)  
 

MAJLING Vincent  2013 FANKLUBBB  10:55:30 ___ 

 (50)  
 

LADIKA Oliver  2012 FANKLUBBB  10:56:00 ___ 

 (51)  
 

FRIČ Damián  2012 SKRK  10:56:30 ___ 

 (52)  
 

PÔBIŠ Matúš  2012 KBCBALOG  10:57:00 ___ 

 (53)  
 

MIKOLAJ Lukáš  2012 SKLIPTOV  10:57:30 ___ 

 (54)  
 

NAVRATIL Ondrej  2013 SKLIPTOV  10:58:00 ___ 

 (55)  
 

ČELLÁR Matúš Alex  2013 KBCBALOG  10:58:30 ___ 

 (56)  
 

HROMADA Adam  2013 SKRK  10:59:00 ___ 

 (57)  
 

JAŠUREK Dávid  2013 SKPCADCASK  10:59:30 ___ 

 (58)  
 

OBRTANEC Oliver  2012 UMBBIATEAM  11:00:00 ___ 

 

Počet pretekárov: 17 

Štart: 09.06.2024 10:52 



 

(120) Preteky obratnosti 0,5 km L 10 - Žiačky-ŽkyB 

#  Št.č. Chip  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (59)  
 

KELLEROVÁ Nela  2013 SKRK  11:01:00 ___ 

 (60)  
 

KLUČIAROVÁ Lenka  2013 KBVYHNE  11:01:30 ___ 

 (61)  
 

ŠČIBRANOVÁ Nela  2013 KBPREDAJNA  11:02:00 ___ 

 (62)  
 

ZEMKOVÁ Lívia  2013 KBCBALOG  11:02:30 ___ 

 (63)  
 

KOUDELOVÁ Aneta  2012 FANKLUBBB  11:03:00 ___ 

 (64)  
 

KEPKOVÁ Hana  2012 BIAMANIA  11:03:30 ___ 

 (65)  
 

LEŠTÁKOVÁ Nela  2012 BIAMANIA  11:04:00 ___ 

 (66)  
 

LALÍKOVÁ Emma  2012 BIAMANIA  11:04:30 ___ 

 (67)  
 

KLEBERCOVÁ Gréta  2012 SKPBRA  11:05:00 ___ 

 (68)  
 

BALOGOVÁ Zuzana  2013 FOXTEAMPO  11:05:30 ___ 

 (69)  
 

JEŠIKOVÁ Viktória  2012 SKPMARTIN  11:06:00 ___ 

 (70)  
 

ŠKVARKOVÁ Veronika  2012 KBVYHNE  11:06:30 ___ 

 (71)  
 

BERAXOVÁ Alica  2013 KBPREDAJNA  11:07:00 ___ 

 (72)  
 

RUSNÁKOVÁ Laura  2012 KBOSRBLIE  11:07:30 ___ 

 (73)  
 

VAJSOVÁ Ela  2012 BIAMANIA  11:08:00 ___ 

 (74)  
 

MACEÁŠIKOVÁ Saša  2012 SKPCADCASK  11:08:30 ___ 

 (75)  
 

KUPCOVÁ Vivien  2012 KBCBALOG  11:09:00 ___ 

 (76)  
 

HANUSOVÁ Amy Tamara  2013 SKLIPTOV  11:09:30 ___ 

 (77)  
 

TOMAŠKOVÁ Petra  2012 SKRK  11:10:00 ___ 

 (78)  
 

BALOGOVÁ Tamarka  2012 BSKPO  11:10:30 ___ 

 (79)  
 

PANČÍKOVÁ Karin  2013 KBCBALOG  11:11:00 ___ 

 (80)  
 

ŠKARBOVÁ Nela  2012 KBVYHNE  11:11:30 ___ 

 (81)  
 

MACEÁŠIKOVÁ Emma  2013 SKPCADCASK  11:12:00 ___ 

 (83)  
 

ZEMKOVÁ Gabriela  2012 KBCBALOG  11:12:30 ___ 

 

Počet pretekárov: 24 

Štart: 09.06.2024 11:01 

(117) Preteky obratnosti 0,5 km L 10 - Žiaci-ŽciA 

#  Št.č. Chip  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (84)  
 

FEDOR Marek  2014 SKMETEOR  11:13:30 ___ 

 (85)  
 

KEYZLAR Artur  2014 SKRK  11:14:00 ___ 

 (86)  
 

KUPEC Adam  2015 KBCBALOG  11:14:30 ___ 

 (87)  
 

BELKO Hugo  2014 KBOSRBLIE  11:15:00 ___ 

 (88)  
 

KAZÁR Krištof  2015 KBPREDAJNA  11:15:30 ___ 

 (89)  
 

GONDA Radoslav  2014 KBOSRBLIE  11:16:00 ___ 

 (90)  
 

PALGUTA Jakub  2015 SKRK  11:16:30 ___ 

 

Počet pretekárov: 7 

Štart: 09.06.2024 11:13 



 

(118) Preteky obratnosti 0,5 km L 10 - Žiačky-ŽkyA 

#  Št.č. Chip  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (91)  
 

SLÁDEKOVÁ Katarína  2015 KBPREDAJNA  11:17:30 ___ 

 (92)  
 

KOUDELOVÁ Klára  2014 FANKLUBBB  11:18:00 ___ 

 (93)  
 

LUPTÁKOVÁ Eva  2014 FANKLUBBB  11:18:30 ___ 

 (94)  
 

LADIKOVÁ Rebeka  2015 FANKLUBBB  11:19:00 ___ 

 (95)  
 

WEISS Alexandra  2014 KBPREDAJNA  11:19:30 ___ 

 (96)  
 

TKÁČIKOVÁ Mia  2014 SKRK  11:20:00 ___ 

 (97)  
 

REPISKÁ Barbora  2015 KBVYHNE  11:20:30 ___ 

 (98)  
 

MARTINKOVÁ Lea  2015 KBCBALOG  11:21:00 ___ 

 (99)  
 

MUCHANIČOVÁ Diana  2015 SKRK  11:21:30 ___ 

 (100)  
 

BALOGOVÁ Ema  2015 FOXTEAMPO  11:22:00 ___ 

 (101)  
 

ÚRADNÍKOVÁ Vivien  2015 KBCBALOG  11:22:30 ___ 

 (102)  
 

ŠIDOVÁ Katarína  2014 SKRK  11:23:00 ___ 

 (103)  
 

JANDOVÁ Eliška  2014 BSKPO  11:23:30 ___ 

 (104)  
 

MILANOVÁ Stela  2015 SKRK  11:24:00 ___ 

 (105)  
 

KOHÚTOVÁ Simona  2014 KBPREDAJNA  11:24:30 ___ 

 (106)  
 

BOLDIŠOVÁ Laura  2015 KBVYHNE  11:25:00 ___ 

 (107)  
 

ŠIDOVÁ Marianna  2015 SKRK  11:25:30 ___ 

 (108)  
 

FRAŇOVÁ Emilie  2014 FANKLUBBB  11:26:00 ___ 

 (109)  
 

AMBROZOVÁ Laura  2015 KBOSRBLIE  11:26:30 ___ 

 

Počet pretekárov: 19 

Štart: 09.06.2024 11:17 

(115) Preteky obratnosti 0,5 km 10 - Žiaci prípravka-PŽci 

#  Št.č. Chip  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (110)  
 

CHVÁLIK Matej  2016 KBPREDAJNA  11:28:00  

 (111)  
 

BALOGA ML. Marek  2018 FOXTEAMPO  11:28:30  

 (112)  
 

TURANSKÝ Juraj  2016 KBPREDAJNA  11:29:00  

 (113)  
 

SLANICAY Samuel  2017 SKRK  11:29:30  

 (114)  
 

KAZÁR Bohumír  2017 KBPREDAJNA  11:30:00  

 (115)  
 

KOHÚT Damián  2016 SKRK  11:30:30  

 (116)  
 

MUCHANIČ Martin  2017 SKRK  11:31:00  

 (118)  
 

ŠIDA Samuel  2017 SKRK  11:31:30  

 (119)  
 

GLEMBA Matej  2016 SKRK  11:32:00  

 (120)  
 

KOPČA Bruno  2016 SKRK  11:32:30  

 

Počet pretekárov: 10 

Štart: 09.06.2024 11:28 



 

(116) Preteky obratnosti 0,5 km 10 - Žiačky prípravka-PŽky 

#  Št.č. Chip  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (121)  
 

REGÚLYOVÁ Vivien  2018 KBVYHNE  11:33:30  

 (122)  
 

ŤAŽKÁ Lucia  2017 KBOSRBLIE  11:34:00  

 (123)  
 

FURŤOVÁ Viktória  2016 SKRK  11:34:30  

 (124)  
 

TKÁČIKOVÁ Diana  2017 SKRK  11:35:00  

 (125)  
 

KOHÚTOVÁ Natália  2016 KBPREDAJNA  11:35:30  

 (126)  
 

MARTINKOVÁ Mia  2016 KBCBALOG  11:36:00  

 

Počet pretekárov: 6 

Štart: 09.06.2024 11:33 

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 
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